
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 132129

14 500 Kč
za měsíc
+ energie + vratná kauce
+ provize

Byt 3+1 86 m2, ul. Podjezd, Prostějov
Podjezd, Prostějov

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: družstevní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Kompletní síť
obchodů a služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod;
Voda - rozvod studené a
teplé vody

Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k podnájmu prostorný družstevní byt 3+1 o výměře 86m2. Nachází se ve 1.
NP cihlového bytového domu v centru města, ulice Podjezd. Byt je po celkové rekonstrukci v letošním roce. Byt je
vybaven kuchyňskou linkou s el. indukční varnou deskou, el. troubou, digestoří. V koupelně je sprchový kout,
umyvadlo se skříňkou a zrcadlem, prostor pro pračku. Samostatné WC. Jde o velmi klidné bydlení v centru města.
Vstup do bytu je přes vlastní lodžii (8 m2). Vytápění v bytě zajištěno el. přímotopy a ohřev TUV el. bojlerem. Okna jsou
plastová. Podlahy plovoucí a dlažba. Bytový dům má po rekonstrukci střechu a společné prostory, kde jsou plastová
okna, osvětlení elektřina na čidla, rozvody plynu a výmalba. V suterénu je sklep (10 m2) a kolárna. Výtah v domě není.
Parkování je možné na parkovišti před domem, které je vyhrazeno pro obyvatele domu. Obyvatelé domu mohou užívat
zahradu ve vnitro bloku domu. Vratná kauce. Provize RK je ve výši jednoho měsíčního nájmu + 21% DPH a hradí ji
zájemce o pronájem.

Vyřizuje
Ing. Stanislav Černý
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail: zakaznicky.servis@rksting.cz


